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1. Yönetici Özeti  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesi gereğince, 

Üniversitemizin 2009 yılı yatırım projeleri ile ilgili uygulamaların ve sonuçlarının, program ve 

revize ödeneklerin, harcamaların, nakdi ve fiziki gerçekleşme oranlarının, uygulamada karşılaşılan 

sorunların ve bu sorunların çözümüne yönelik önerilerimizin yer aldığı 2009 Yılı Yatırım Programı 

İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

Genel olarak bir değerlendirme yapıldığında 2009 yılı Üniversitemizin yatırım bütçesi ve 

uygulanması açısından başarılı bir yıl olmuştur. Yatırım programı kapsamındaki yatırım projeleri 

ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde uygulanmıştır. 

Bu bağlamda; Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca yatırım programları hazırlanmış, bu 

program çerçevesinde gerekli ihaleler düzenlenmiş ve başarıyla sonuçlanmıştır. İhaleleri tamamlanıp 

yükleniciye teslim edilen işler, imalatın her aşamasında kontrol ekibi tarafından sıkı bir denetime 

tabi tutulmuştur. Eksik görülen yerlere anında müdahale edilerek, mevzuata ve şartnamelere uygun 

bir şekilde imal ettirilmiştir.  

Kurumumuzun master ve stratejik planları göz önünde bulundurularak ileriye yönelik 

sürdürülen altyapı faaliyetleri 2009 yılında da tüm hızıyla devam etmiştir. Kemal Demir Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon.Yüksekokulu binasının önüne otopark yapılmış, İzzet Baysal kampusünde 

otopark ve yol beton asfaltlama imalatları yapılmıştır. İzzet Baysal Kampusü ve Bolu Şehir 

kampusünde doğalgaz dönüşümleri tamamlanarak büyük ölçüde tasarruf sağlanmıştır. 

Üniversitemizde önemli bir ihtiyaç olan Merkezi Amfi ve Güzel Sanatlar Fakültesi binaları 

imalatları devam etmektedir. Öte yandan Güzel Sanatlar Fakültesi Müze ve Sergi Salonu ile Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun önemli bir ihtiyacı olan Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Fitness 

Salonu inşaatları tamamlanarak hizmete sunulmuştur.  

Büyük Onarım ihaleleri kapsamında yapılan çeşitli onarımların yanı sıra, 2009 yılı Haziran 

ayında İzzet Baysal Kampusünde yıldırım düşmesi sonucu çıkan yangında büyük hasar gören 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin çatısı yeniden yapılmıştır. Beklenmedik bu olay nedeniyle 

Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığından ek ödenek talep edilmiş, DPT’ce tahsisi uygun görülen 

ve Maliye Bakanlığı tarafından aktarılan ödenekle binanın çatısı ve buna bağlı diğer onarım işleri 

yapılarak okulumuzda eğitim-öğretime devam edilmiştir. 

Üniversitemizin ısınma, elektrik ve su teminini sağlayan sistemlerde oluşan arızalara anında 

müdahale edilerek sistemlerin sürekliliği sağlanmıştır. 

Birimlerin makine ve teçhizat, bilgi teknolojileri, taşıt vb. ihtiyaçları İdari ve Mali İşler ve 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlıklarınca, yayın ihtiyaçları Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığınca 2009 yılı bütçelerinde yer alan yatırım ödeneklerinden karşılanmıştır. 

İzzet Baysal Tıp Fakültesi hastanesinin dış kredili makine ve teçhizat alımı projesi kapsamında 

önceki yıldan devreden ödenekle birlikte 2009 yılında kredinin %88’lik kısmı tamamlanmıştır.  

Ayrıca, Teknolojik Araştırma Projelerinden, 2004K120200 no.lu proje ve 2009 yılında 

başlayan 2009K120410 no.lu Yenilikçi Gıda Teknolojileri Geliştirme Merkezi adlı DPT projeleri ile 

Üniversitemizce desteklenen bilimsel araştırma projelerinin ihtiyaçları temin edilmiştir. 

Kurumumuz 2009 yılı yatırım programı ödenekleri yetmediğinden; 5018 sayılı Kanunun 20. ve 

35. maddeleri, 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında 

Kanunun 14. maddesi, 7 sıra no.lu 2009 yılı Bütçe Uygulama Tebliği hükümleri ile Devlet Planlama 

Teşkilatı Müsteşarlığının gerekli izinlerine istinaden  program ödenekleri revize edilmiştir.  

Sonuç olarak, Üniversitemizin kısıtlı personel ve bütçe imkanlarına rağmen personelimizin 

özverili çalışmaları sonucunda 2009 yılı yatırım programında yer alan projeler başarıyla 

tamamlanmıştır.  
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2. Genel Değerlendirme 
 

Üniversitemiz 2009-2013 Stratejik Planında yer alan ; 

 

• Vizyonumuz: Abant İzzet Baysal Üniversitesi zihinsel, ruhsal ve bedensel olarak sürekli 

kendisini yenileyen ve geliştiren, kendisiyle ve çevresiyle barışık, üretken insanlar yetiştirmek 

için çağın bütün eğitim, öğretim ve teknik olanaklarını seferber ederek ülkemizin her bakımdan 

nitelikli, mensuplarının onur duyarak hizmet ettiği, gençlerin mensubu olmak için birbiriyle 

yarıştığı, araştırma, eğitim ve öğretim alanlarındaki birikimini toplum hizmetine sunan çağdaş 

bir üniversite olmayı kendisine öz görüş olarak seçmiştir. 

 

• Misyonumuz: Abant İzzet Baysal Üniversitesi, sanayileşmenin, ekonomik gelişmenin hızla 

arttığı bir bölgenin sınırlarında ülke kalkınmasının temellerini oluşturacak nitelikli insan 

kaynağını yetiştirmeyi ve bölge kalkınmasında ve gelişmesinde etkin bir rol oynamayı bir görev 

olarak algılamaktadır. Ayrıca araştırıcı, çözümleyici, daima ilerlemeye ve gelişmeye yönelik 

düşünce yapısında, çağdaş uygarlık düzeyini izleyen ve bunun üzerine çıkmaya çalışan gençler 

yetiştirecek alt yapıyı oluşturarak teknolojideki gelişmelere katkıda bulunmayı temel görevleri 

arasında sayar. 

 

• Temel Amaç ve Hedeflerimiz: Abant İzzet Baysal Üniversitesinin tanımlanan öz görüşü 

çerçevesinde ve Üniversitemizin saptanan zayıf ve güçlü yönleri, önündeki fırsatlar ve tehditler 

dikkate alınarak saptanmış stratejik amaçları şu şekilde ifade edilmektedir: 

 

Amaç 1: Üstün nitelikli eğitim vermek. 

 Hedef 1.1. Önlisans ve lisans programlarını geliştirmek  

 Hedef 1.2.Gelişmiş eğitim donanımlarına ve enformasyon teknolojilerine sahip olmak, 

kullanımını yaygınlaştırmak  

 Hedef 1.3. Mekân standartlarının kalitesini yükseltmek 

 Hedef 1.4. Lisansüstü programları geliştirmek 

 

Amaç 2: Üstün nitelikli araştırma yapılmasını sağlamak. 

 Hedef 2.1. Akademik personel planlaması yapmak 

 Hedef 2.2. Araştırma personeli teminine çeşitlilik getirmek 

 Hedef 2.3. Ortak kullanıma açık bir araştırma alt yapısı kurmak 

 Hedef 2.4. Enstitülerin araştırma hedef ve politikaları geliştirmeleri ve tez üretimini ve tez 

ürünlerinin artışını desteklemeleri 

 

Amaç 3: Eğitimde ve araştırmada disiplinlerarası etkileşimi artırmak  

 Hedef  3.1. Birimler arasında işbirliği sağlamak 

 Hedef  3.2. Disiplinlerarası araştırmaları desteklemek 

 

Amaç 4: Ulusal ve uluslararası düzeyde akademik anlamda saygın bir şekilde tanınmak 

 Hedef 4.1. Birimlerin ulusal ve uluslararası tanınırlılık ve eşdeğerliliklerini sağlamak  

 Hedef 4.2. Araştırma ürünlerinin niceliğini ve niteliğini arttırmak 

 Hedef 4.3. Araştırma sonuçlarını uygulamaya dönüştüren çalışmaları arttırmak 

 

Amaç 5: Nitelikli bireyler yetiştirmek. 

 Hedef 5.1. Öğrenci gelişimini desteklemek 

 Hedef 5.2. Eğitim programlarına kabul edilen öğrencilerin niteliğini artırmak 
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Amaç 6: Engelli öğrencilerimizin eğitim öğretimini kolaylaştıracak fiziki donanımı ve gerekli 

bilinci Üniversitemizde oluşturmak  

 Hedef 6.1. Engelli öğrenci oranını belirlemek 

 Hedef 6.2. Görme, işitme ve fiziksel engelliler için gerekli düzenlemeleri yapmak 

 

Amaç 7: Kendi kaynaklarını geliştirmek, araştırma - geliştirme ve danışmanlık hizmetlerini 

sunmak 

 Hedef 7.1. İdari insan kaynaklarının sağlanması için planlama yapmak 

Hedef 7.2. Sanayi kuruluşları, KOBİ’ler ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde, 

gereksinilen alanlarda, Ar-Ge ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak 

 Hedef  7.3. Finansal kaynakları çeşitlendirmek ve geliştirmek 

 

Amaç 8: Toplumsal hizmet ve yaşam boyu eğitim  

Hedef 8.1. Üniversitemiz bünyesindeki Sürekli ve Yaygın Eğitim Merkezi’nin (SÜYAM) 

faaliyetlerini artırmak. 

 Hedef 8.2. Toplumsal gereksinimlere ve girişimciliğin arttırılmasına yönelik eğitim 

programlarına yönelik faaliyetlere ağırlık vermek 

 

Amaç 9: Çalışan memnuniyetini artırmak. 

Hedef 9.1. Akademik ve idari personelin eğitimi ve gelişimi için kurumun verdiği desteği 

artırmak 

 Hedef 9.2. Üniversite çalışanları arasındaki ilişkileri geliştirmesi 

 Hedef 9.3. Çalışma ortamlarını fiziksel açıdan gelişmiş ülkelerin standartlarına ulaştırmak 

Hedef 9.4. Üniversitede uygulanan kurallar, kararlar ve sonuçlar hakkında bilgiye erişimi 

kolaylaştırmak 

Hedef 9.5. Akademik ve idari personelin kuruma yönelik tutumunu sürekli olarak ölçüp 

değerlendirmek 

 

Amaç 10: Akademik ve etik değerlerden ödün vermeyen, katılımcılığı özendiren, şeffaf bir 

yönetim anlayışını benimsemek. 

Hedef 10.1. Kurumsal yapılanma amacıyla yapılan çalışmalar bağlamında “değerlendirme ve 

kalite  sistemi”ne yönelik çalışmalar geliştirmek 

 

Amaç 11: Paydaşlar ile iletişim ve işbirliği alt yapısına sahip olmak. 

Hedef 11.1. Yurtiçi ve yurtdışı üniversite ve araştırma kurumları ile iletişim ve işbirliğini 

arttırmak 

Hedef 11.2. Kamu ve özel sektör ile işbirliğinin geliştirilmesine yönelik her kademedeki 

faaliyetleri arttırmak 

 Hedef 11.3. Mezunlarla ilişkileri geliştirmek 

 Hedef 11.4. Yöreyle ilişkileri geliştirmek 

 

Amaç 12: Çevre sorunlarına çözüm üretmek ve çevre duyarlılığını artırmak. 

 Hedef 12.1. Öncelikle üniversitenin bulunduğu yöredeki çevre sorunlarına çözüm üretmek 
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• Yatırımları Finansman Kaynaklarımız: 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği özel bütçeli idare olan 

Üniversitemizin yatırımlarının finansman kaynakları; 

1) Özel Bütçe Gelirleri 

 a) Hazine Yardımı 

 b) Öz Gelirler: 

• İkinci öğretim harç gelirleri 

• Döner Sermaye gelirlerinden aktarılan bilimsel araştırma proje gelirleri 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca elde edilen gelirler: 

-Örgün öğretim, yüksek lisans ve doktora harç gelirleri 

-Diğer hizmet gelirleri (kreş, yurt ve yemek gelirleri gibi) 

2) Döner Sermaye İşletmesi Gelirleri 

3) Hibe  

4) Banka Promosyonu (2007/21 ve 2008/18 sayılı Başbakanlık Genelgelerine istinaden) 

 

• Mevcut Üretim Kapasitesimiz :  
 

Üniversitemiz birimlerinde mevcut derslik, laboratuar ve atölye sayıları, öğrenci sayıları ile 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin yatak kapasitesi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Birim Adı 
Derslik Sayısı 

 (Ad.) 

Lab. Atölye 

Sayısı (Ad.) 

Öğrenci 

Sayısı 

Yatak 

Sayısı 

Eğitim Fakültesi 77 17 3679  

Fen Edebiyat Fakültesi 55 68 2674  

İktisat ve İdari Bilimler Fakültesi 43 3 3263  

İzzet Baysal Tıp Fakültesi 5 24 343  

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 16 15 483  

Beden Eğitim ve Spor Yüksekokulu 5 2 624  

Sağlık Yüksekokulu 4 1 186  

K.D. Fizik Ted. ve Reh.Yüksekokulu 5 11 157  

Bolu Meslek Yüksekokulu 22 10 2977  

Gerede Meslek Yüksekokulu 25 7 1301  

Mengen Meslek Yüksekokulu 3 2 74  

Mudurnu Meslek Yüksekokulu 6 3 242  

Fen Bilimleri Enstitüsü   115  

Sosyal Bilimler Enstitüsü   606  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü   58  

Sağlık Araş. Ve Uyg. Merkezi     260 

  

 Isı Merkezi Kapasitesi :12.000.000 kcal/h 

 Tıp Fak. Isı Merkezi Kapasitesi : 9.000.000 kcal/h 

  Su Deposu Kapasitesi :    2.000 ton 
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• 2009 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı:  

Üniversitemizin 2009 yılı yatırım programında yer alan yatırım projeleri ile;  

- Devam eden projeleri etkin bir şekilde tamamlayıp hizmete sunmak, 

- Mevcut yapıların eksikliklerini belirleyip tadilatlarını düzenli olarak yapmak, gereken yerlerde 

daha modern ve ergonomik tasarımlar uygulamak, 

- Sürekli büyüyen ve gelişen Üniversitemizin artan kapasitesini karşılamak ve eğitim kalitesini 

arttırabilmek için ihtiyaç duyulan yeni binaların projeleri, zemin etüdü, imar planı tadilatlarını 

yapmak,  

- Akıllı, depreme dayanıklı, ergonomik, engellilerimize engelsiz, ihtiyaçları karşılayan, işlevsel 

ve güvenlik endişesi olmayan yapı ve tesisler oluşturmak, 

- Bu yapı ve tesisleri inşa ederken, yeterli sayıda açık ve kapalı otoparklara, yaya ulaşım 

yollarına sahip, güvenliği sağlanmış, aydınlatma sorunu olmayan, yeşille maviyle sebillerle iç 

içe, kent ve bahçe mobilyaları ile donatılmış, rahat, kullanışlı ve binalarımızla bitişik bir yakın 

çevre düzeni oluşturmak, 

- Kampusümüzün master planına uygun peyzaj uygulamaları, ağaçlandırma, çimlendirme, 

otomatik sulama sistemleri ile düzenli sulama ve bakım sağlamak,  

- Birimlerin makine ve teçhizat, bilgisayar yazılım ve donanım vb. ihtiyaçlarını karşılamak, 

- Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin en doğru ve kesintisiz güncel bilgi ile 

sürdürülebilmesi, bilimsel çalışmaların ve yeniliklerin yakından izlenebilmesi amacıyla çeşitli 

yayın ve kitap alımlarını gerçekleştirmek,  

- Hastanenin dış kredili makine ve teçhizat alımı projesi kapsamında yürütülen işlemleri 

tamamlamak, 

- Üniversitemizde bilimsel araştırma projelerinin etkin ve verimli bir şekilde devam ettirilerek 

istenilen sonuçlara ulaşılabilmesi için gerekli ihtiyaçları karşılamak, 

hedeflenmiştir.  

Raporun ilgili bölümlerinde ayrıntılı olarak açıklanan yatırım uygulamaları ile belirlenen 

hedeflere ulaşmada azami gayret gösterilmiştir. Buna göre; Üniversitemizin 2009 yılı yatırım 

programında yer alan, Derslik ve Merkezi Birimler yatırım projesi kapsamında Güzel Sanatlar 

Fakültesi Müze ve Sergi Salonu (Gülezler Konağı), Açık ve Kapalı Spor Tesisleri yatırım projesi 

kapsamında ise yarı olimpik yüzme havuzu ve fitness salonu inşaatları tamamlanarak 

öğrencilerimizin ve Bolu halkının hizmetine sunulmuştur. Ayrıca Merkezi Amfi, Güzel Sanatlar 

Fakültesi binalarının inşaatlarına devam edilmektedir. 

Merkez Kütüphaneye 2009 yılında 26 adet elektronik veri tabanı aboneliği yapılmış, 2383 adet 

kitap alınmıştır. Böylece kütüphanemizdeki kaynakların artışına paralel olarak akademisyenlerin 

yayınladıkları uluslararası yayın sayısında da belirli bir oranda artış olmuştur. 
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• 2009 Yılı Yatırım Uygulamaları: 

 

- Genel Yatırım Uygulama Durumu:  

 

Sektör Projeler 

2009 Yılı Ödenek (TL) 2009 Yılı Nakdi 
Gerçekleşme 

(TL) 

Nakdi Gerçekleşme 
Oranı % 

Program 
Ödenek 

Revize Ödenek 
Prog.Öd. 

Göre 
Rev.Öd. 

Göre 

E
ğ

it
im

 

Çeşitli Etüd Proje 50.000,00 54.450,00 54.398,00 108,8 99,9 

 Kampüs Altyapısı 1.500.000,00 2.410.300,00 2.410.028,48 160,7 100,0 

 Derslik ve Merkezi Birimler     4.500.000,00 4.525.500,00 4.525.469,77 100,6 100,0 

Muhtelif İşler 

Mak.Teç.Alım. 1.313.000,00 2.686.550,00 2.490.026,62 189,6 92,7 

Bilg. Yaz. Don. 
Bak. On. İd. Yen. 

250.000,00 240.000,00 125.500,08 50,2 52,3 

Taşıt Alımı 87.000,00 89.250,00 84.948,33 97,6 95,2 

Yayın Alımları 350.000,00 350.000,00 337.633,82 96,5 96,5 

Büyük Onarım 900.000,00 4.735.000,00 4.733.127,62 525,9 100,0 

 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 1.600.000,00 2.864.200,00 2.864.152,74 179,0 100,0 

Eğitim Sektörü Toplamı 10.550.000,00 17.955.250,00 17.625.285,46 167,1 98,2 

S
a

ğ
lı

k
 

İB Bolu Hast. Mak.ve Teç. Al. 
(Dış Kredi) 

500.000,00 22.471.588,76 19.705.163,07 3.941,0 87,7 

Muhtelif İşler  
(Hast.Mak.Teç.ve  Büyük On.)  

500.000,00 500.000,00  0,00 0,0 - 

Sağlık Sektörü Toplamı 1.000.000,00 22.971.588,76 19.705.163,07 1.970,5 85,8 

D
K

H
-S

o
s

y
a

l 
T

e
k

n
o

lo
ji
k

 A
ra

ş
. İleri Araştırma Projeleri 

Lazer girişim ve Elekt. Dem. 
Litog. Yön. Kul. Nano Ölç. Ür. 
Delik ve Nokta Biç. Man.ve 
Süperiletken Malz.Örg-Düz. Etki. 
İncelen.ve Nanotek. Uyg. Kon. 

580.000,00 895.041,11 876.512,31 151,1 97,9 

Yenilikçi Gıda Tek. Gel. Merk. 1.500.000,00 1.500.000,00 1.456.828,00 97,1 97,1 

Rektörlük Bilimsel Araş.Projeleri 250.000,00 365.652,54 106.160,00 42,5 29,0 

Teknolojik Araş. Toplamı 2.330.000,00 2.760.693,65 2.439.500,31 104,7 88,4 

GENEL TOPLAM 13.880.000,00 43.687.532,41 39.769.948,84 286,5 91,0 

 

Üniversitemizin 2009 yılı yatırım programı ödenekleri; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 20. ve 35. maddeleri, 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 14. maddesi, 7 sıra nolu 2009 yılı Bütçe Uygulama Tebliği 

hükümleri ile Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığının gerekli izinlerine istinaden aşağıda 

ayrıntısı verilen ödenekler eklenerek revize edilmiştir. Böylece 2009 yılı program ödeneği 

13.880.000 TL iken, revize ödenek toplamı 43.687.532,41 TL’ye çıkmıştır. Yılsonunda revize 

ödeneğin %91’i oranında 39.769.948,84 TL nakdi gerçekleşme sağlanmıştır. 
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Sektörel bazda nakdi gerçekleşme oranlarına bakıldığında; 

 

- Eğitim sektöründe, revize ödeneğin %98,2’si oranında nakdi gerçekleşme sağlanmıştır. 

- Sağlık sektöründe, program ödeneği 500.000 TL olan Hastanenin dış kredili Makine ve Teçhizat 

Alımı Projesine geçen yıldan devreden dış proje kredisi ödeneği olarak 21.971.588,76 TL 

eklenmiş böylece toplam ödenek 22.471.588,78 TL olmuştur. 2009 yılında revize ödeneğin 

%87,7’si olan 19.705.163,07 TL’lik kapatma işlemi gerçekleşmiştir. 

   Diğer yandan, 2009 yılında Döner Sermaye İşletmesi gelirlerinden karşılanacak olan Hastanenin 

Muhtelif İşler (Mak.Teç. ve Büyük Onarım) projesi için herhangi bir harcama yapılmamıştır. 

Dolayısıyla sağlık sektörünün toplamda gerçekleşme oranı %85,8’dir. 

- DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma sektöründe; 2009 yılı Aralık sonu itibariyle toplam 

2.760.693,65 TL bilimsel araştırma projesi ödeneğinin 2.445.652,54 TL’si proje özel hesabına 

aktarılarak 2.129.248,38 TL’si harcanmıştır. Ayrıca 2008 yılından devreden 315.041,11 TL 

akreditif 2009 yılında 310.251,93 TL olarak kapatıldığından yılsonu itibariyle toplam harcama 

2.439.500,31 TL olmuştur. Böylece revize ödeneğe göre nakdi gerçekleşme oranı %88,4’tür. 

Eklenen Ödeneklerle İlgili Açıklama 

Dış Proje Kredisi Devri :  21.971.588,76 TL  (*) 

Akreditif Artığı Ekleme : 315.041,11 TL 

Likit Karşılığı Ödenek Kaydı : 6.200.250,00 TL 

Gelir Fazlası Ödenek Kaydı : 320.652,54 TL 

Yedekten Aktarma (Yat.Hız.Öd.) : 1.000.000,00 TL 

 Toplam : 29.807.532,41 TL 

 

(*) : Sağlık sektöründe yer alan İzzet Baysal Bolu Araştırma ve Uygulama Hastanesinin dış 

kredili Makina ve Teçhizat Alımı Projesine; DPT'nin 28.04.2009 tarih, 1401 sayılı yazısı ve 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 22.06.2009 tarih, 7737 sayılı 

yazısı ile geçen yıldan devreden dış proje kredisi ödeneği olarak 23.812.228,43 TL eklenmişti. 

Ancak, Üniversitemiz 2008 yılı kesin hesabında 2009 yılına devreden dış proje kredisi ödeneği 

farklı olduğundan, Maliye Bakanlığı nezdinde yapılan görüşmeler sonucu bu ödenek 

21.971.588,76 TL olarak düzeltilmiştir. 

 

-Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar:  

I. Personel sorunları:  

• Üniversitemiz personelinin sayısal olarak yetersizliği aslında genel bir sorun olmakla birlikte, 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde görev yapan mühendis ve mimar sayısının 

yetersiz olması, iş yoğunluğu çok olan dairede asli görevlerinin dışında birçok görevi de 

yapmak zorunda kalan bu personelin iş yükünü artırmaktadır.   

• Yapım işlerinde ihale hazırlık, ihale gerçekleştirme, denetim, muayene ve kabul, geçici ve 

kesin kabul gibi komisyonların teşkilinde yeterli sayıda mühendis ve mimar olmadığından 

diğer teknik personele de bu komisyonlarda görev verilmekte, bu da denetleyen-denetlenen 

bağlamında hiyerarşik düzene ters düşmektedir. 

▪ Üniversitemizde son teknolojiyle donatılmış cihazların kullanılmasında yeteri kadar eğitimli ve 

deneyimli sağlık, teknik ve idari personelin bulunmaması hizmet kalitesinin ve verimliliğin 

azalmasına neden olmaktadır.  
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II. Ödenek sorunları: 

▪ Gerçek ihtiyaçları karşılayacak miktarda bütçe başlangıç ödeneği tahsis edilememektedir. 

▪ Ödeneklerin Ayrıntılı Finansman Programı çerçevesinde üçer aylık dönemler halinde serbest 

bırakılmasına bağlı olarak önceden öngörülemeyen bazı acil ve zorunlu ihtiyaçlar (arıza vb.) 

zamanında giderilememektedir. 

▪ Yıllara yaygın bazı projelerde ödeneklerinin planlanan süreçte verilememesi nedeniyle 

projenin bu süreç sonunda aktif olarak devreye girmesi sağlanamamaktadır.   

 

III. Bürokratik işlemlerden ve ihale mevzuatından kaynaklanan sorunlar:  

▪ Yeni ihtiyaçlar için son yıllarda DPT’den yeni proje almakta zorluklar yaşanmaktadır. 

▪ Birden çok yılı kapsayan yatırım projelerinde ihale öncesi DPT’den yıllara sari ihale izni 

alınması, süreçleri uzatmaktadır. 

▪ İhale mevzuatının uygulanmasında, ihale sürecinin (ilan ve karar aşamaları gibi) çok uzun 

sürmesi çok sayıda evrak düzenlenmesi nedeniyle gecikmeler olmaktadır. Örneğin iptal edilen 

bir ihalenin yerine yenisinin yapılması durumunda bu sürecin tekrar yaşanması, söz konusu 

ihtiyacın zamanında karşılanamamasına yol açmakta, çalışmaların yaz aylarında ve eğitim-

öğretime ara verildiği dönemlerde yapılması gerekirken eğitim-öğretimin yapıldığı döneme 

kalması durumunda uygulamada birçok zorluklarla karşılaşılmaktadır. 

▪ Anahtar teslimi olan yapım ihalelerinde Kamu ihale mevzuatında bazı işlemlerin çok açık 

tanımlanmaması, (örneğin; yapım aşamasında projede tadilatın nasıl yapılacağı gibi) 

▪ Mal Alımı, Hizmet ve Yapım işlerinde kalite standartlarının çok sayıda ve karmaşık olması, 

menşei seçiminin yapılamaması, kaliteyi düşürdüğünden bakım onarım masraflarını 

artırmaktadır. 

▪ Analitik Bütçe sınıflandırması gereği ödenek ilgili birimlere tahsis edilmekte ancak kontrollük 

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığınca yapılmakta, bu durum da yetki ve görev karmaşası 

doğurmaktadır.  

▪ Teknolojik araştırma projelerinde, harcama yetkililiğinin proje yürütücüsünde olmaması proje 

yatırım harcamalarında süreçleri uzatmaktadır. 

 

IV. Kurum içi ve kurumlar arası koordinasyon sorunları:  

• Üniversitenin Gölköy Kampus alanı ile ilgili Orman Bakanlığının istediği tahsis bedelinin 

kurum bütçesinden ödenmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                           
A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı                                        10 

 

3. 2009 Yılı Proje Uygulamaları:  
 

2009 yılı yatırım programında yer alan toplam 10 proje ile ilgili 2009 yılında yapılan uygulamalar 

her bir proje için ayrı ayrı aşağıda belirtilmiştir. 

  

Proje No :  2009H030060 

Proje Adı : Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

2009 Yılı Ödeneği : 50.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 54.450 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 54.398 TL. 

Nakdi Gerçekleşme : % 100 

Fiziki Gerçekleşme : % 60 

Uygulama Sonuçları : Bu proje kapsamında; 

- Yeniçağa ilçesine yapılacak olan Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu binasının zemin etüdü 

yapılmıştır.  

- Bolu, Mengen ve Gerede Meslek Yüksekokulları ile Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi 

alanlarının hâlihazır haritaları yaptırılmıştır. 

 

Proje No : 1993H031500 

Proje Adı : Kampüs Altyapısı 

2009 Yılı Ödeneği : 1.500.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 2.410.300 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 2.410.028 TL. 

Nakdi Gerçekleşme : % 100 

Fiziki Gerçekleşme : % 82 

Uygulama Sonuçları : Bu proje kapsamında; 

- Şehir Kampusü çevre perde duvarı (650 mt) ve perde üzeri demir korkuluk yapılmıştır. 

- Kemal Demir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu binasının önüne 200 araçlık otopark 

yapılmıştır. Otopark yapılırken beton asfalt (2500 ton), mekanik (2000 ton), bordür (1300 mt), 

kilitli parke (400 m2) ve drenaj için (350 mt) koroge boru kullanılmıştır. 

- İzzet Baysal Kampusünde otopark ve yol beton asfaltlama (400 ton) imalatı yapılmıştır.  

- İzzet Baysal Kampusünde yayalar için kilitli parke (1000 m2) yürüme yolları yapılmıştır. Doğalgaz 

dönüşümü yapılan binalarımızın kazan dairelerinin onarımları yapılmıştır. 

- Kız öğrenci yurdu kazan dairesinde doğalgaz dönüşümü, gaz yakıtlı 2 adet 350.000 kcal/h 

kapasiteli kazan konulması, paslanmış kolektörlerin yenilenmesi, sıcak su ihtiyacı için 4 adet 1.000 

lt kapasiteli boyler konulması ve bu donanımların bağlantılarının yapılması işleri tamamlanmıştır. 

- Erkek öğrenci yurdu kazan dairesinde doğalgaz dönüşümü, gaz yakıtlı 2 adet 350.000 kcal/h 

kapasiteli kazan konulması, sıcak su ihtiyacı için 4 adet 1.000 lt kapasiteli boyler konulması ve bu 

donanımların bağlantılarının yapılması işleri tamamlanmıştır. 

- Prefabrik lojmanların ısıtma siteminin merkezi sistemden bağımsız çalışır hale getirilmesi ve 2 

adet 400.000 kcal/h kapasiteli kazan konulması ve bağlantılarının yapılması, doğalgaz dönüşümü 

yapılması işleri tamamlanmıştır. 
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- Sosyal tesisin ısıtma sisteminin merkezi sistemden bağımsız çalışır hale getirilmesi, kazan 

dairesine duvar tipi yoğuşmalı doğalgaz kazanları ile kaskad sistemi kurulması, bağlantılarının 

yapılması, doğalgaz dönüşümü yapılması  ve hidrofor konulması işleri tamamlanmıştır. 

- Lojmanların kazan dairelerinin doğalgaza dönüşümü, üç kazan dairesinde duvar tipi yoğuşmalı 

doğalgaz kazanları ile kaskad sistemi kurulması ve bağlantılarının yapılması işleri tamamlanmıştır. 

- Mudurnu Meslek Yüksekokulunda kazan dairesi yenilenerek iki adet kazan konulmuştur. 

- Bolu MYO kampusündeki binaların tamamında (ABlok, Teknik Programlar Bölümü, Yemekhane-

Kütüphane Binası, Spor Salonu Binası, Eski Fizik Tedavi Binası, Eski Ortez Protez Binası) 

doğalgaz dönüşümü yapılmış, tüm binalarda bağımsız kazan daireleri kurulmuş, kazan dairelerinde 

duvar tipi yoğuşmalı doğalgaz kazanları ile kaskad sistemi kurulmuştur. 

- Sağlık Yüksekokulu ile Kemal Demir Fizik Ted. ve Reh. Y.O. binalarında doğalgaz dönüşümü 

yapılması, ısıtma sisteminin merkezi sistemden bağımsız çalışır hale getirilmesi, kazan dairesine 

duvar tipi yoğuşmalı doğalgaz kazanları ile kaskad sistemi kurulması ve mevcut sisteme 

bağlantılarının yapılması işleri tamamlanmıştır. 

- Kültür Merkezi binasında doğalgaz dönüşümü yapılması, ısıtma sisteminin merkezi sistemden 

bağımsız çalışır hale getirilmesi, kazan dairesine duvar tipi yoğuşmalı doğalgaz kazanları ile 

kaskad sistemi kurulması ve mevcut sisteme bağlantılarının yapılması, ihtiyaç üzerine kolektör 

yapılması işleri tamamlanmıştır. 

- Yemekhane binasında doğalgaz dönüşümü yapılması, ısıtma sisteminin merkezi sistemden 

bağımsız çalışır hale getirilmesi, kazan dairesine duvar tipi yoğuşmalı doğalgaz kazanları ile 

kaskad sistemi kurulması ve mevcut sisteme bağlantılarının yapılması işleri tamamlanmıştır. 

- Isı merkezi binasına mevcut pompa grubuna bağlı itfaiye bağlantı ağızları takılmıştır. 

- Kampus genelinde ve şehir kampusünde ihtiyaç duyulan yerlere yangın hidrantları konulmuştur. 

- Yeni yapılan  lojman binasının kalorifer ve su hatları ısı merkezinden çekilmiştir. Elektrik, telefon  

ve  internet alt altyapısı yapılmıştır. 

- Doğu trafo-3 binasına jeneratör montajı yapılarak bu trafodan enerji alan Yüzme Havuzu, Sağlık 

Yüksek Okulu,  Fizik Tedavi Yüksek Okulu, Giriş Kulübesi, Anıt Mezar ve Yol Aydınlatmasının 

elektrik enerjileri yedeklenmiştir. 

 

Proje No : 2005H030100 

Proje Adı : Derslik ve Merkezi Birimler 

2009 Yılı Ödeneği : 4.500.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 4.525.500 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 4.525.469 TL. 

Nakdi Gerçekleşme : % 100 

Fiziki Gerçekleşme :  

Uygulama Sonuçları : Bu proje kapsamında üç ayrı yapım işi yürütülmüştür.  

1) Merkezi Amfi Binası        

Binanın çatı kaplamaları, alüminyum doğramaları, ıslak hacimlerin seramik duvar kaplamaları, 

mermer zemin kaplamaları, dış cephe tuğla ve boyaları yapılmıştır. Hava kanalları imalatları 

yapılması, kalorifer tesisatı hatlarının döşenmesi, ıslak hacimleri tesisatlarının çekilmesi işleri 

yapılmıştır. 

 2009 yılı harcaması: 1.649.999,79 TL 

 Nakdi Gerçekleşme:  % 100 

 Fiziki Gerçekleşme:  % 60 
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2) Güzel Sanatlar Fakültesi Binası        

Betonarme imalatlar (kalıp, iskele, demir ve beton işleri) tamamlanmıştır. Bina cephesinde mekanik 

andezit kaplama işleri devam etmektedir. Çatı teras kısmında tesviye, şap, su izolasyonu, XPS 

döşeme, keçe serilmesi ve filtre serilmesi işleri yapılmıştır. Bodrum katta, tuğla duvar ve alçı sıva 

işleri yapılmıştır. Tesviye tabakası ve mermer döşeme yapılması başlanmıştır. Saç kapı kasaları 

takılmıştır. Zemin kat ile 1, 2 ve 3. katlarda tuğla duvar ve alçı sıva işleri yapılmış, saç kapı kasaları 

takılmıştır. 4. katta tuğla duvar işleri yapılmış, saç kapı kasaları takılmıştır. Asma kat çelik döşeme 

imalatı yapılmıştır. Elektrik tesisatı imalatında, Kuvvetli ve zayıf akım sortileri ile bina besleme hattı 

işleri yapılmaktadır. İmalat değişikliği ve ilave işler kapsamında, süs havuzunun inşaat, tesisat ve 

elektrik imalatları yapılmıştır. Kalorifer ve sıhhi tesisat ana hatlarının çekilmesi, binanın 

kanalizasyon bağlantılarının yapılması, döşemeden dağıtım borularının çekilmesi ve kolektörlere 

bağlanması işleri yapılmıştır. 

 2009 yılı harcaması: 1.678.800 TL 

 Nakdi Gerçekleşme:  % 100 

 Fiziki Gerçekleşme:  % 58 

 

3) Güzel Sanatlar Fakültesi Müze ve Sergi Salonu Binası        

Tabiat ve Kültür Varlıkları Koruma Kurulundan onay alınarak 2008 yılının Aralık ayında yapımına 

başlanan müze ve sergi salonu binası 2009 yılında tamamlanarak 18.12.2009 tarihinde geçici kabulu 

yapılmıştır. Bina 22,14x10,56 oturma alanına sahip tripleks şeklinde bitişik iki daireden 

oluşmaktadır. Binada 2009 yılında çelik konstrüksiyon imalatları, çatı imalatları, duvar, tavan ve 

taban döşeme imalatları, ahşap kapı, dolap, pencere imalatları, boya ve çevre düzenlemesi imalatları 

yapılarak hizmete açılmıştır. Temiz ve pis su hatlarının çekilmesi, ıslak hacimlerde sıhhi tesisat 

imalatlarının tamamlanması, merkezi iklimlendirme sistemi borularının çekilmesi, klima santralinin 

kurulması ve bağlantılarının yapılması, iç klima ünitelerinin bağlanması, binanın ana su hattının ve 

kanalizasyon bağlantısının yapılması tamamlanmıştır. 

   2009 yılı harcaması: 1.196.669,74 TL 

 Nakdi Gerçekleşme:  % 100 

 Fiziki Gerçekleşme:  % 100 

  

Proje No : 2009H030070 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2009 Yılı Ödeneği : 2.900.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 8.100.800 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 7.771.236 TL. 

Nakdi Gerçekleşme : % 100 

Fiziki Gerçekleşme : % 96 

Uygulama Sonuçları : Bu proje kapsamında Üniversitemizin ihtiyaçları olan; makine ve teçhizat 

alımları, bilgisayar yazılım ve donanım alımları ile bakım ve onarımları, taşıt alımı, yayın alımı ve 

büyük onarım işleri ilgili birimler tarafından ayrı ayrı yürütülmüştür. Buna göre; 

1) Büyük Onarım : 

Büyük onarım işi için yapılan ilk Büyük Onarım-1 ihalesi kapsamında; Bolu Meslek Yüksekokulu 

bina çevrelerinin tretuarları, kantin ve yemekhane çatı onarımı, yemekhane binasının dış cephe 

kaplaması, kapı-pencere değiştirilmesi, idari ofislerin laminant işleri yapılmıştır. Gerede Meslek 

Yüksekokulu binası dış cephe kaplaması, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Eğitim Fakültesi 

öğretim üyeleri ofislerinin laminant döşemesi, Fen Edebiyat Fakültesi laboratuvar binasında çeşitli 

bina onarımları (alçı, boya işleri), Kültür Merkezi WC kapılarının değiştirilmesi, Mudurnu MYO 

çeşitli onarımları, Erkek Yurdu çeşitli onarımları, İ.İ.B.F. yangın çıkış kapıları yapılmıştır.  
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Çatı Onarımı ihalesi kapsamında; yıldırım düşmesi sonucu hasar oluşan İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinin çatısı yeniden yapılmıştır. Bina çevresi harpuşta, mermer, korkuluk boya işleri ve 

paslanmaz merdiven korkuluklarının yapım işleri ve onarım işleri yapılmıştır. Öğretim görevli bloğu 

kat koridorlarının asma tavan, seramik, boya ve aydınlatma imalatları yapılmıştır. Yıldırım düşmesi 

sonucu hasar gören İ.İ.B.F.genleşme tanklarının iptal edilip, bodrum katta kapalı genleşme tankı 

konulması ve bağlantılarının yapılması, tüm kalorifer tesisat kolonlarına otomatik hava purjörleri 

takılması, bina yanına itfaiye bağlantı ağzı konulması, binadaki tüm yangın dolaplarının yenilenmesi 

işleri tamamlanmıştır. 

 

Çeşitli Bina Onarımları kapsamında; Morfoloji Binası hayvan laboratuvarı ve genetik laboratuvarı 

yapım işi ile öğrenci girişinin düzenlenmesi, Bolu MYO yemekhane, kantin WC onarımları, 

güvenlik girişinin düzenlenmesi, Kampus lojmanları ve Zirai Donatım lojmanları çatı onarımı, 

Mudurnu MYO kazan dairesi ve kömür deposu yapılmıştır. İ.İ.B.F. bodrum katı Sosyal Bilimler 

Enstitüsüne dönüştürülmesi ve WC.lerin yapım işleri yapılmıştır. Ayrıca çevre yürüme yollarının 

aydınlatma imalatları yapılmıştır. Morfoloji binası kafeteryasında sıhhi tesisat imalatları yapılmıştır. 

Fizik Tedavi Y.O. kalorifer tesisatı kolonlarına otomatik hava purjörü takılmıştır. 

 

Büyük Onarım-2 ihalesi kapsamında; Gerede MYO bina içi onarım işleri (bodrum kat granit 

seramik, asma tavan ve boya işleri), WC onarımları, Tek-Mer binalarının onarım işleri, Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi 224-226-Z27-Z30-Z31-B12-B14 no.lu laboratuvar yapım işleri, kampus 

kafeterya binası onarım işleri, Morfoloji binası dekanlık katı laminat döşemeleri, Kalıcı Konutlar 

lojmanları, Fen Ed.Fak.ve laboratuvar binalarının pencere ferforje korkuluk demirlerinin yapılması, 

Kampüs Cami onarımı, Fen-Edebiyat Fakültesi bilgisayar laboratuvarı (230 nolu), biyoloji 

laboratuvarı (103 nolu) yapılması, 211 nolu laboratuvarın dolaplarının yapılması, F.E.F. öğretim 

elemanları katlarının laminat yapılması, Bolu MYO Teknik Programlar binası çatı işleri, dış cephe 

siding yapılması, tretuar mermerlerinin yapılması, bina idare kısmın laminat döşemeleri ve boya, 

WC onarım işleri, içkapı ve laminant  işlerinin yapılması, Derslik WC onarımları ve derslik koridor 

boya onarım işleri Bolu MYO yemekhane, kütüphane ve kantin binasının iç onarımı(asma tavanlar, 

granit seramikler ve boya işleri), Bolu MYO spor salonu çatı imalatları, dış cephe mantolama, bina 

tretauarları ve bina içi onarımları, Eğitim Fak. yangın çıkış merdivenlerinin yapılması, Kültür 

Merkezi pembe salon parke işleri, Sosyal Aktivite Merkezi girişine alüminyum markiz giriş 

yapılması, Kız Yurduna çamaşırhane yapılması işleri tamamlanacaktır. Morfoloji hayvan 

laboratuvarında ihtiyaç duyulan nem ve sıcaklık kontrollü havalandırma sistemi kurulmuştur. Sosyal 

aktivite merkezinde sıcak mutfak kullanılan yerler için havalandırma kanalları takılmıştır. Kültür 

merkezinde ihtiyaca cevap vermeyen eski klima santralinin kaldırılıp yerine karışım havalı klima 

santralleri konulmuş, karışım havalı santral için yeni hava kanalları çekilmiş ve bağlantıları 

yapılmıştır. Fen Edebiyat Fakültesi 211 no.lu laboratuvarda eviye ve tesisatlarının bağlanması işleri 

tamamlanmıştır. 

 

Elektrik Tesisatları; İdari Bilimler Fakültesi öğrenci koridorları ve öğretim görevlisi koridorları 

aydınlatma armatürleri yenilendi. Tüm koridorlara hareket sensörü takılarak aydınlatma 

armatürlerinin kumandası bu sensörlere bağlandı. Eğitim Fakültesi öğrenci girişi, Merkezi Derslik 

öğrenci girişi, Morfoloji Binası öğrenci girişi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O. girişi, Beden 

Eğitimi ve Spor Y.O. girişi, Sosyal Bilimler Enstitüsü girişi, Genetik Laboratuvarı, Hayvan 

Laboratuvarı, Bolu M.Y.O. Yemekhane Binası girişi, Gerede Meslek Yüksek Okulu personel girişi 

ve öğrenci girişine otomatik kapı yapıldı. Fen Edebiyat Fakültesinde katlardaki elektrik panoları 

yenilendi. Fen Edebiyat Fakültesi 230 nolu odaya yeni bilgisayar laboratuvarı yapıldı. Merkezi 

Derslik, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Laboratuvarlar, Rektörlük, Fizik Tedavi  ve 

Rehabilitasyon Yüksek Okuluna acil durum yönlendirme armatürü takıldı. Bolu MYO A-B Blok, 

Yemekhane Binası, Misafirhane, Lojmanlar, Kız Yurdu ve Mudurnu Meslek Yüksek Okuluna 

paratoner tesisatı yapıldı.  



 

                           
A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı                                        14 

 

Bolu MYO Yemekhane Binası ile Gerede MYO’nun tüm aydınlatma armatürleri yenilendi. Tekmer 

merkezinde bulunan iki adet deponun elektrik tesisatı  yapıldı. Lojmanlar merdiven hollerine acil 

aydınlatma kitli, tasarruflu ampullü hareket sensörlü aydınlatma armatürleri takıldı. Tıp Fakültesi 

Kantin Kafeterya Binasının elektrik tesisatı yapıldı. Gıda Mühendisliğine 6 adet laboratuvarın 

elektrik tesisatları yapıldı. Hayvan Laboratuvarlarının elektrik tesisatı yapıldı. Morfoloji Binasında 

Genetik Laboratuvarının elektrik tesisatı yapıldı. Morfoloji Binası öğrenci kafeteryasının elektrik 

tesisatları yapıldı. Sosyal Bilimler Enstitüsünün aydınlatma armatürleri yenilendi. Kampus orta alanı 

oturma bankları yanına aydınlatma armatürleri yapıldı. Prefabriklere giden yürüme yoluna çevre 

aydınlatması yapıldı. 

  2009 yılı harcaması: 4.733.127,62 TL 

 Nakdi Gerçekleşme:  % 100 

 Fiziki Gerçekleşme:  % 100 

 

2) Makine ve Teçhizat Alımları  

2009 yılında muhtelif işler projesi kapsamında İdari ve Mali İşler ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlıkları tarafından Üniversitemiz Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve birimlerinde kullanılmak 

üzere aşağıdaki makine ve teçhizat alımları gerçekleştirilmiştir: 

- Bilgisayar, monitör, dizüstü bilgisayar, yazıcı, tarayıcı alımları, 

- Çalışma koltuğu ve masası, yazı tahtası, sehpa, memur masası, kapaklı dolap, dosya dolabı, toplantı  

   masası alımları, 

- Fen Edebiyat Fakültesi laboratuvarlarında kullanılmak üzere sıvı azot cihazı, jel görüntüleme 

cihazı, derin dondurucu cihazı  ile muhtelif cihaz alımları, 

- Gerede Meslek Yüksekokuluna ayakkabı üretim teknoloji makineleri alımı, 

- Bolu Meslek Yüksekokuluna güvenlik kamera sistemi alımı, 

- Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Makine Bölümü laboratuvarlarında kullanılmak üzere makine 

  ve  teçhizat alımları, buhar jeneratörü ve iyon kromotografisi cihazı alımı, 

- İktisadi ve İdari Bilimler  Fakültesine sınıf donanımı alımı 

- Sağlık Bölümüne komple diş ünitesi, 

- Öğrenci eğitim maketi alımı, 

- Öğrenci yurtlarına 6 adet 102 ekran LCD televizyon alımı, 

- Eğtim Fakültesine konser piyanosu alımı, 

- Üniversitemizin internet ağı için gerekli olan 5 kalem internet ağ malzemesi alımı, 

- Üniversitemize (4x3 metre ebadında) LED ekran alımı 

 

3) Bilgisayar Yazılım Alımları  

- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Öğrenci Otomasyon Programı bakım ve onarımı, 

- İdari ve Mali İşleri Daire Başk. ile Yapı İşleri ve Tek.Daire Başkanlığı İhale Programı,  

- Strateji Geliştirme Daire Başk. Performans Bütçe Programı, 

- Hukuk Müşavirliği Dava Takip Programı, 

- Gerede Meslek Yüksekokuluna Ayakkabı Programı yazılımı, 

- Kampus otomasyon yazılımı (mediko-sosyal modülü, öğrenci giriş çıkış ve kayıt takibi modülleri) 

alımları yapılmıştır. 

 

4) Taşıt Alımı: Üniversitemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere, 1 adet megan otomobil, Mitsubishi 

fuso canter FE 859 E şasi kamyona Damperli ahşap kasa ve 6,5-8 ton arası yük ağırlıklı kamyon 

alınmıştır. 

 

5) Yayın Alımı: Üniversitemizde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin en doğru ve kesintisiz 

güncel bilgi ile sürdürülebilmesi, bilimsel çalışmaların ve yeniliklerin yakından izlenebilmesi 

amacıyla Merkez Kütüphaneye 2009 yılında 26 adet elektronik veri tabanı aboneliği yapılmış ve 

2383 adet kitap satın alınmıştır.  
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Proje No : 1998H050080 

Proje Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

2009 Yılı Ödeneği : 1.600.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 2.864.200 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 2.864.153 TL. 

Nakdi Gerçekleşme : % 100 

Fiziki Gerçekleşme : % 67 

Uygulama Sonuçları : Bu proje kapsamında; Yarı Olimpik Yüzme Havuzu binasının havuz yer ve 

duvar seramikleri, asma tavanları, iç ve dış duvar sinterfileks kaplamaları, boya badana imalatları 

yapılmıştır. Doğalgaz bağlantıları yapılmış ve gaz hattı devreye alınmıştır. Havalandırma 

santrallerinin otomasyonları tamamlanarak devreye alınmış, binanın temiz su ana hattı ve 

kanalizasyon bağlantıları yapılmıştır. Bina tamamlanarak hizmete açılmıştır.Fitness salonu binasının 

kazı, yalıtım, betonarme, duvar, alüminyum doğramaları, zemin ve duvar kaplamaları yapılmıştır. 

Kalorifer tesisatı döşenmesi, panel radyatörlerin takılması ve tesisat bağlantılarının yapılması, 

havalandırma kanallarının takılması ve havalandırma santrallerine bağlanması, havalandırma 

santrallerinin otomatik kontrollerinin bağlanması ve faaliyete geçirilmesi, binanın kanalizasyon 

tahliyesi için parçalayıcı bıçaklı pis su pompalarının takılması ve bağlantılarının yapılması 

tamamlanarak bina hizmete açılmıştır. 

 

Proje No : 2001I000400 

Proje Adı : İzzet Baysal Bolu Hastanesi Makine ve Teçhizat Alımı 

2009 Yılı Ödeneği : 500.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 22.471.588,76 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 19.705.163,07 TL. 

Nakdi Gerçekleşme : % 88 

Fiziki Gerçekleşme : - 

Uygulama Sonuçları :  

İ.B.Tıp Fakültesi Bolu Araştırma ve Uygulama Hastanesi için toplam 10.448.000 € ve 5.629.360 $ 

tutarında dış kredili makine ve teçhizat alımı projesi kapsamında;  

 - 2005 yılında 2.703.400 € karşılığı 4.293.485,81 TL,  

 - 2006 yılında 2.676.805 € ve 1.496.172 $ karşılığı 7.161.809,57 TL,  

 - 2007 yılında 3.022.916 € ve 1.673.934 $ karşılığı 7.965.088,53 TL , 

 - 2008 yılında 2.044.879 € ve 2.459.254 $ karşılığı 7.209.779,27 TL , 

olmak üzere toplam 10.448.000 € ve 5.629.360 $ karşılığı 26.630.163,18 TL akreditif açılmıştır. 

2005 yılında açılan 4.293.485.81 TL akreditif 2007 yılında kapatılmış, 2006, 2007 ve 2008 yıllarında 

açılan akreditifler ise mahsup işlemi yapılmadığından ertesi yıllara devrederek gelmiş böylece 

toplam 21.971.588,76 TL akreditif 2009 yılına devredilmiştir. 2009 yılında 19.705.163,07 TL’lik 

kapatma işlemi tamamlandığından revize ödeneğe göre %88 oranında nakdi gerçekleşme 

sağlanmıştır.  
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Proje No : 2009I000140 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2009 Yılı Ödeneği : 500.000 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 500.000 TL. 

2009 Yılı Harcaması :   - 

Nakdi Gerçekleşme :   -       

Fiziki Gerçekleşme :   - 

Uygulama Sonuçları : Döner Sermaye İşletmesi gelirlerinden karşılanmak üzere Hastanenin makine 

ve teçhizat alımı ve büyük onarım giderleri ile ilgili olarak bu proje kapsamında herhangi bir gider 

gerçekleşmemiştir. 

 

 

Proje No : 2004K120200 

Proje Adı : İleri Araştırma Projeleri  

(Lazer girişim ve Elektron Demeti Litografisi Yöntemi Kullanılarak Nano Ölçekte Üretilen Delik ve 

Nokta Biçimli Manyetik ve Süperiletken Malzemelerin Örgü-Düzen Etkilerinin İncelenmesi ve 

Nanoteknolojide Uygulamaya Konulması) 

2009 Yılı Ödeneği : 580.000,00 TL. 

2009 Yılı Revize Öd. : 895.041,11 TL. 

2009 Yılı Harcaması : 876.512,31 TL 

Nakdi Gerçekleşme :  %98      

Fiziki Gerçekleşme :  - 

Uygulama Sonuçları : Projenin etkin ve verimli bir şekilde devam ettirilerek istenilen sonuçlara 

ulaşılabilmesi için öncelikle proje için büyük önem arz eden 1 adet reaktif iyonla deşme cihazı ihale 

yoluyla satın alınmıştır. Bunun haricinde projeye işlerlik kazandırabilmek için doğrudan temin 

yoluyla 1 adet optik mikroskop, 1 adet sayısal çoklu ölçer ve 5 kalem tüp seti ile muhtelif kimyasal 

malzemeler temin edilmiştir. 

 

 

Proje No : 2009K120410 

Proje Adı : Yenilikçi Gıda Teknolojileri Geliştirme Merkezi 

2009 Yılı Ödeneği : 1.500.000 TL 

2009 Yılı Revize Öd. : 1.500.000 TL 

2009 Yılı Harcaması : 1.456.828 TL 

Nakdi Gerçekleşme :  %97      

Fiziki Gerçekleşme :  - 

Uygulama Sonuçları : 2009 yılında başlayan bu projede yıl içinde gönderilen ödenekle LC-MS-MS, 

HPLC, FT-IR, DSC, GC-MS ve GS-O cihazları ihale yoluyla satın alınmış, bunun haricinde 

doğrudan temin yoluyla ph-metre, refraktometre, çalkalamalı inkübatör gibi cihazlar satın alınarak 

proje çalışmalarının başlamasına alt yapı oluşturulmuştur. 
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Proje No : 2009K120400 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2009 Yılı Ödeneği : 250.000,00 TL 

2009 Yılı Revize Öd. : 365.652,54 TL 

2009 Yılı Harcaması : 106.160,00 TL 

Nakdi Gerçekleşme :  %29      

Fiziki Gerçekleşme :  - 

Uygulama Sonuçları :Üniversitemizce desteklenen bilimsel araştırma projelerinin temel ihtiyaçları 

olan spektrofotometre, langendorf sistemi, saf su cihazı, su banyosu, mikroskop, emg biofeedback 

cihazı, rotary TLC vb. laboratuvar cihazları ve muhtelif laboratuvar sarf malzemeleri temin edilerek 

projelerin amaçlarına uygun olarak yürütülmesi sağlanmıştır.  

 

 

4. Öneriler :  
▪ Kurumumuzun ihtiyacını karşılayacak sayıda eğitimli sağlık, teknik (özellikle mühendis, mimar) 

ve idari personel için kadro tahsisinin yapılması, bu kadrolara alınacak personel için de KPSS ile 

gelen kişilerin kurum tarafından mülakata tabi tutulması, nitelikli personel sayısının artması için 

gereklidir. 

• Yatırım projelerine ait ödeneklerin tamamının verilmesi projenin tüm yönleriyle (çevre, altyapı 

vb.) yapılıp uygulanmasını sağlayacaktır. 

▪ Teknolojik araştırma projelerinin ödeneklerinin tamamının ilk yıl tahsisi durumunda uygulamada 

karşılaşılan sorunlar çoğunlukla çözülecektir. 

▪ İhale ile ilgili standart formlar, yaptırılmayan işlerin yerine yeni işlerin nasıl yaptırılacağı vb. 

konulara açıklık getirilmesi gerekir.  

▪ Özellikle kritik malzemelerde menşei tercihlerinin yapılabilmesi gerekir. (Örneğin kalorifer 

kazanı, bilgisayar gibi) 

▪ Yapım işlerinin ödenekleri topluca Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı altında gösterilmelidir. 

▪ Teknolojik araştırma projelerinde, harcama yetkililiğinin proje yürütücüsüne verilmesi ile 

uygulamada karşılaşılan sorunlar çoğunlukla çözülecektir. 

▪ Üniversitemiz Gölköy yerleşkesinin bedelsiz tahsis edilmesi gereklidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 2009 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ  (1) 
 

Bütçe Türü : Özel Bütçe 2009 Yılı Fiyatlarıyla,  Bin TL.   

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 2008 Sonu Kümülatif Harcama 2009 Yılı Program Ödenek 2009 Yılı Revize Ödenek (*) 
2009 Yılı Başından Dönem 
Sonuna Kadar Nakdi Gerç. 

Dış Toplam 
Dış  

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 5 - 93.655 - - 62.736 - - 10.550 - - 17.955 - - 17.625 

Sağlık   (**) 1 30.028 30.028 5.040 - 5.040 500 - 500 22.472 - 22.472 - - 19.705 

D.Kamu Hizm. 
   -Sosyal 

3 - 6.190 - - 1.244 - - 2.330 - - 2.761 - - 2.439 

TOPLAM 9 30.028 129.873 5.040 0 69.020 500 0 13.380 22.472 0 43.188 0 0 39.769 

 
(*) :Üniversitemizin 2009 yılı Yatırım Programı ödenekleri; 5018 sayılı Kanunun 20 ve 35. maddeleri, 4749 sayılı Kanunun 14. maddesi, 7 sıra nolu 2009 yılı Bütçe Uygulama Tebliği ve  
DPT'nin gerekli izinlerine istinaden, aşağıda sektörel bazda dökümü yapılan ödenekler eklenerek revize edilmiştir: 
 

 

 Eğitim Sektörü : 7.405.250 TL  

 Sağlık Sektörü :  21.971.589 TL  

 DKH-Sosyal (Tek.Araş.) :  430.693 TL 

 2009 Yılı Toplamı :  29.807.532 TL   

     

     

 

  

(**) : Sağlık sektöründe yer alan İzzet Baysal Bolu Hastanesinin dış kredili Makina ve Teçhizat Alımı Projesine; DPT'nin 28.04.2009 tarihli, 1401 sayılı yazısı ve Maliye Bakanlığı Bütçe 
ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 22.06.2009 tarihli, 7737 sayılı yazısı ile geçen yıldan devreden dış proje kredisi ödeneği 23.812.228,43 TL  olarak eklenmişti. Ancak, Üniversitemiz 
2008 yılı kesin hesabında 2009 yılına devreden dış proje kredisi ödeneği farklı olduğundan, Maliye Bakanlığı nezdinde yapılan  görüşmeler sonucu bu ödenek 21.971.588,76 TL olarak 
düzeltilmiştir. 

 

 

Eklenen Ödeneklerle İlgili Açıklama 

Dış Proje Kredisi Devri : 21.971.589 TL 

Akreditif Artığı Ekleme : 315.041 TL 

Likit Karşılığı Ödenek Kaydı : 6.200.250 TL 

Gelir Fazlası Ödenek Kaydı : 320.652 TL 

Yedekten Aktarma : 1.000.000 TL 

2009 Yılı Toplamı : 29.807.532 TL 
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ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 2009 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ  (2) 
 
 
 

Bütçe Türü : Döner Sermaye 2009 Yılı Fiyatlarıyla,  Bin TL. 

   

Sektör 
Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 
2008 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2009 Yılı Program Ödenek 2009 Yılı Revize Ödenek  

2009 Yılı Başından Dönem 
Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış  

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Sağlık 1 - 500 - - - - - 500 - - 500 - - 0 

TOPLAM 1 0 500 0 0 0 0 0 500 0 0 500 0 0 0 
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2009 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU    (BİN TL.)    DÖNEM = 4 

 

Kuruluş Adı : ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

Sektör Adı   : Eğitim 2009  4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Bim 
No 
(1) 

YSK 
(2) 

Proje No (3) Proje Adı (4) 
Bütçe Türü 

(5) 
Bitiş 

Yılı (6) 
Yeri 
(7) 

Proje 
Tutarı 
Dış (8) 

Proje 
Tutarı 

Toplam 
(9) 

2008 
Kümülatif 
Harc. (10) 

Ödenek 
Dış Kredi 

(11) 

Öd. Dış 
Özkaynak 

(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 
(*) 

+/-  
14 

Aktarma 
Mikt. (15) 

Harcama 
Dış Kredi 

(16) 

Harc. Dış 
Özkaynak 

(17) 

Harcama 
Toplam 

(18) 

5377 407 2009H030060 
Çeşitli Ünitelerin Etüd 
Projesi  

ÖZEL BÜTÇE 2009 Bolu   

 
50 

54,4 
0     

 
50 

54,4 
+ 4,4     54,4 

5378 407 1993H031500 Kampüs Altyapısı ÖZEL BÜTÇE 2010 Bolu   40.000 32.986     
 

2.360 
2.410 

+ 50,3     2.410,0 

5379 407 2005H030100 
Derslik ve Merkezi 
Birimler  

ÖZEL BÜTÇE 2011 Bolu   
 

32.300 20.550     
 

4.500 
4.526 

+ 25,5     4.525,5 

5380 407 2009H030070 Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 2009 Bolu   
 

7.561 
8.101 

0     
 

7.561 
8.101 

+ 540,0     7.771,3 

5995 407 1998H050080 
Açık ve Kapalı Spor 
Tesisleri  

ÖZEL BÜTÇE 2010 Bolu   13.200 9.200     
 

2.850 
2.864 

+ 14,2     2.864,2 

 TOPLAM 0 93.655 62.736 0 0 17.955   634,4 0 0 17.625,3 

 (*) : 2009 Yılı 4.dönemde; eğitim sektöründeki projelere 429.450 TL likit karşılığı ödenek kaydı ve 205.000 TL gelir fazlası ödenek kaydı olmak üzere toplam 634.450 TL ödenek eklenmiştir. 
 

 

 

Sektör Adı   : Sağlık 2009  4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Bim 
No 
(1) 

YSK 
(2) 

Proje No (3) Proje Adı (4) 
Bütçe Türü 

(5) 
Bitiş 

Yılı (6) 
Yeri 
(7) 

Proje 
Tutarı 
Dış (8) 

Proje 
Tutarı 

Toplam 
(9) 

2008 
Kümülatif 
Harc. (10) 

Ödenek 
Dış Kredi 

(11) 

Öd. Dış 
Özkaynak 

(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 

+/-  
14 

Aktarma 
Mikt. (15) 

Harcama 
Dış Kredi 

(16) 

Harc. Dış 
Özkaynak 

(17) 

Harcama 
Toplam 

(18) 

4576 407 2001I000400 
İzzet Baysal Bolu 
Hastanesi Makina ve 
Teçhizat Al. (MD)     (*)                                 

ÖZEL BÜTÇE 2010 Bolu 30.028 30.028 5.040 

 
23.312 
22.472 

0 

 
23.312 
22.472 

    19.705,1    19.705,1 

4577 407 2009I000140 Muhtelif İşler 
DÖNER 
SERMAYE 

2009 Bolu   500 0     
 

500         0,0 

 TOPLAM 30.028 30.528 5.040 22.472 0 22.972     19.705,1 0 19.705,1 

(*) : İzzet Baysal Bolu Hastanesinin dış kredili Makina ve Teçhizat Alımı Projesine; DPT'nin 28.04.2009 tarih, 1401 sayılı yazısı ile Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğünün 22.06.2009 tarihli, 7737 sayılı yazısı ile geçen yıldan devreden dış proje kredisi ödeneği 23.812.228,43 TL  olarak eklenmişti. Ancak, Üniversitemiz 2008 yılı kesin hesabında 
2009 yılına devreden dış proje kredisi ödeneği farklı olduğundan, Maliye Bakanlığı nezdinde yapılan görüşmeler sonucu bu ödenek 21.971.588,76 TL olarak düzeltilmiştir. 
 

20 
 



 

                           
A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı                                        

 

 

 

 

 

 

 

Sektör Adı   : DKH-Sosyal 2009  4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 
 

Bim 
No 
(1) 

YSK 
(2) 

Proje No (3) Proje Adı (4) 
Bütçe Türü 

(5) 
Bitiş 

Yılı (6) 
Yeri       
(7) 

Proje 
Tutarı 
Dış (8) 

Proje 
Tutarı 

Toplam 
(9) 

2008 
Kümülatif 
Harc. (10) 

Ödenek 
Dış Kredi 

(11) 

Öd. Dış 
Özkaynak 

(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 

+/-  
14 

Aktarma 
Mikt. (15) 

Harcama 
Dış Kredi 

(16) 

Harc. Dış 
Özkaynak 

(17) 

Harcama 
Toplam 

(18) 

6088 407 2004K120200 İleri Araştırma Projeleri   ÖZEL BÜTÇE 2009 Bolu 0 1.824 1.244     895         876,5 

6089 407   

 -Lazer girişimi ve elekt. 
dem. litog. yön.kul. 
mano ölç.üretilen delik 
ve nokta biç.manyetik ve 
süperiletken malz.Örgü-
düzen etk.incel. 

ÖZEL BÜTÇE 2009 Bolu 0 1.824 1.244     895         876,5 

6090 407 2009K120400 
Rektörlük Bilimsel 
Araş.Projeleri   (*) 

ÖZEL BÜTÇE 2009 Bolu 0 

 
250 
366 

0     

 
250 
366 

 

+ 115,6     106,1 

6091 407 2009K120410 
Yenilikçi Gıda Tekn.Gel. 
Merk. 

ÖZEL BÜTÇE 2010 Bolu 0 4.000 0     1.500         1.456,8 

  TOPLAM 0 6.190 1.244 0 0 2.761  115,6 0 0 2.439,4 

 

GENEL TOPLAM 30.028 130.373 69.020 22.472 0 43.688   19.705 0 39.770 

(*) : 2009 yılı 4.dönemde Rektörlük Bilimsel Araştırma Projelerine 115.652,54 TL gelir fazlası ödenek kaydı yapılmıştır. 
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